Softdrinks

Coca Cola / Coca Cola Zero

Red Bull
Tonic Thomas Henry

Fruchtsafte diverse Sorten

Saftschorle

Mineralwasser prickelnd / still

Bier

Bier vom Fass

Bier (Flasche)
Weissbier (Flasche)
Radler (Flasche)

Weillwein

Gruner Veltliner (o)
Weinkellerei Urbanihof
Spritzer / Schorle

Rotwein

Zweigelt Classic (0)
Weinkellerei Urbanihof

Aperol Spritz

Sekt
Julius Meinl (0)
Grand Selection brut

Schlumberger, Flasche

Barkarte

0,331
0,25 |
0,201
0,251
0,501
0,331
1,00

0,301
0,331
0,501
0,331

1/8 1
1/41
1/41

1/8 1
1/41

0,101
0,751

€4,00
€5,00
€4,00
€4,00
€5,00
€3,30
€6,30

€4,30
€4,00
€5,60
€4,00

€3,70
€5,90
€4,00

€3,70
€5,90

€7,70

€4,90
€40,00



Spirituosen

Gin Bombay

Gin Hendricks

Gin Malfy

Rum Captain Morgan
Jack Daniel’s
Schnaps

weitere Spirituosen auf Anfrage

The Ischgl Lodge “Selbstgemachtes”

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
2 cl

Zirben-Schnaps
Granten-Schnaps
Moosbeer-Schnaps
Moosbeer-Spritz

Warme Getranke

Espresso

Doppelter Espresso

Espresso Macchiato (G)
Cappuccino (6)

Latte Macchiato (g)

Chociatto (6)

Verlangerter — Café Créme (g)
Tee diverse Sorten

HeiRe Schokolade (GH)
Winzer-Glihwein

2 cl
2cl
2cl

€6,00
€10,00
€ 38,00
€6,00
€7,00
€ 3,50

€4,50
€4,50
€4,50
€7,70

€3,00
€4,00
€3,10
€4,20
€4,20
€4,20
€3,30
€ 3,50
€4,20
€5,00

Allergene: A... Glutenhaltiges Getreide, C... Eier vom Gefliigel, F.... Sojabohnen, G... Milch, H... Schalenfriichte,

0... Schwefeldioxid und Sulfine



